

# Vermietung Tarifliste Lieferwagen klein

## Fahrzeugbeschreibung:

## **HYUNDAI, H1 Cargo**

Fahrzeughöhe 1.95m (Tiefgaragen meist ok!)

Geeignet für Umzüge oder andere Gütertransporte. **Anhängekupplung vorhanden**, Schiebetüren auf beiden Seiten.

#### **Masse Laderaum:**

Länge 2.375 m, Breite 1.62 m, Höhe 1.35m Laderaumvolumen 5.2 m<sup>3</sup> Nutzlast 987 kg Anhängelast 750 kg / 2300kg



Mit normalem PW-Ausweis (Kat. B) fahrbar!

## Mietpreise: (alle Preise inkl. 8.1 % MWST)

Zeit	km inbegriffen	Preis	
Kurzmiete bis 3h	inkl. 50 km	Fr.	50
½ Tag*	inkl. 50 km	Fr.	65
½ Tag *	inkl. 100 km	Fr.	85
1 Tag *	inkl. 100 km	Fr.	115
1 Tag	inkl. 200 km	Fr.	160
Wochenende*	inkl. 200 km	Fr.	230
Wochenende	inkl. 500 km	Fr.	380
1 Woche	inkl. 700 km	Fr.	760
* 1/2 Tag	→ 07.00 bis 12.00 / 13.00 bis 18.00 / 18.30	bis 24.00	)
* 1 Tag	→ 07.00 bis 18.00 / 18.30 bis 7.00		
* Wochenende	→ Freitagabend bis Sonntagabend		
Abholung am Vorabend	→ Für Vorabendabholung verrechnen wir l	Pauschal I	Fr. 50

!Der Treibstoff ist im Mietpreis nicht inbegriffen! Wir verrechnen eine Treibstoffpauschale von Fr. 0.35 pro KM (ausser anders vereinbart).!

!Mehrkilometer werden mit Fr. 0.50 pro Kilometer verrechnet. Für angefangene Mehrstunden verrechnen wir Fr. 7.50! andere Mietdauern/Tarife auf Anfrage!

## Wichtigste Vertragsbestimmungen

• Versicherung:	Haftpflicht- + Vollkaskoversicherung inbegriffen, <u>Selbstbehalt Fr. 1'000</u> bei beiden Versicherungen! Bei "grobfahrlässigem Verhalten" haftet der Mieter zu 100 %! Transportversicherung (Gepäck etc.) ist Sache des Mieters!
• Annullierung:	Kostenlos bis 48 Std. vor Mietbeginn, anschliessend 50 %, bei Nichtantritt ohne Annullierung wird 100 % verrechnet.
<ul><li>Treibstoff</li></ul>	Der <u>Treibstoff</u> ist im Preis <u>nicht inbegriffen!</u> KM-Treibstoffpauschale Fr. 0.35 pro KM.
■ Bezahlung/Kaution	Eine allfällige Kaution ist bei Übergabe Bar zu bezahlen. Die Höhe der Kaution richtet sich nach dem Mietbetrag.
■ Führerschein	Bringen Sie Ihren Führerschein mit, es wird vor Mietbeginn eine Kopie gemacht.
<ul><li>Sonstiges</li></ul>	Das Benutzen der Anhängekupplung ist nur nach vorheriger Absprache erlaubt!